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Hoyl'ingssvar konsesjon Sogndalspakkcn

Saka  vart handsama i formannskapet  i  sak 06/14, den 20.11131'3 2014. Formannskapet gjorde

følgjande vedtak:

Bruk av  rein  og fornybar energi er eit viktig klimatiltak. Utnytting av  vassressursane  gir verdiskaping for

lokalsamfunnet  .  Bi samla vurdering er at  samfilnnsny’rten  av smfikrafiutbygging er storre enn ulempene med

nalurinngrepa  utbygginga medfører.

Kommunestyret  tiirår  31 det vert gjeve konsesjon for SkeidsHåIcn-, Mundalselvi-, Tverrclalselvi-, T verrdola-, Fardal-,

Botna- og Jakopbakka  smfikl'flfiverk.

For  alle  utbyggingane bor konsesjonen verta gjeven på følgjande vilkår:

Anleggsperiodeu skal leggjast utanom ynglcpcrioclen for  fuglar  og pattedyr.

For Tverrdaisclvi småkraftverk bor det setjast fig. tilleggsvilkår:

Det skal gieunomforast tiltak som minimerer problem med gassovermetting og fiskedod.

Krafileidning over  Boyaeivi skal om mogleg erstattast  med  jorclkabel.

For  Jakobsbakka  småkraftverk bor det seljast flg. tilleggsvilkår:

Kraftstasjonen må flyttast lil alternativ plassering synt på hoyringsmote, lenger sør og lenger vekke frå Boyastolen.

Saka skal seinare handsamast i kommunestyret den 24313111 2014. Vedtak frå

kommunestyret vert ettersendt.

Vedlagt fblgjar vår saksutgreiing. Disposisjon  i  saksutgreiinga er som følgj ande:

Bakgrunn:  Under bakgrunn utgreier vi generelt om førre handsaming av hoyringssvar til

konsesjonssøknadane.

Vurdcrin av kvar søknad:  I  vurderinga av kvar søknad har vi først ein innleiing som er

basert på inibrmusjon frå soknudune (under bakgrunn), deretter kjem vår vurdoring 30111 er

mest interessant for dykkar vidare handsaming.

Samla  vurderin :  Til slutt har vi ein samla vurdering av alle søknadane i Fjærland med

vurdering av dette opp mot naturmangfa[dslova, som også er av interesse for dykkar vidare

handsaming.

Vedlegg 4: Dettc vedlegget synar ein oversikt over ulemper knytt til naturverdiar, nærleik
nasjonalparken, geologi, kulturmilj Ø, landskapshmgrep, landskapsbilete, friluftsliv og

turisme.
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Vedlegg: Saksutgreiing frå  mole  i  formannskapet 20.111ar5 0g 24.:1pri]  2014 med vedlegg 4

Kopi  til:

Ellen F. Andersen glfiflflnvmm

Siri  M.  Fagerheim  glnt'cijmvanq
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